
ZARZĄDZENIE NR 0050.322.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) oraz § 11 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2017 Nr 
XXVI.121.2016 Gminy Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2016 roku, zarządza co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 14.815.735,00 zł.
a) dochody bieżące 14.605.735,00 zł.
b) dochody majątkowe 210.000,00 zł.
2) wydatki ogółem 16.918.080,00 zł.
a) wydatki bieżące 13.763.003,00 zł.
b) wydatki majątkowe 3.155.077,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2A724942-E8DF-47DE-8CCF-8041808A6A93. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.322.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 
stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 530,00625 800,00 627 330,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 530,00 1 530,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 530,00 1 530,00

14 814 205,00 14 815 735,001 530,00Razem:

Id: 2A724942-E8DF-47DE-8CCF-8041808A6A93. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.322.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 
stycznia 2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 494 259,00 1 494 259,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 335 000,001 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 72,00 49 928,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 72,00 672,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0058 800,00 58 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 57 800,0057 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 002,00 8 998,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 2 002,00 2 902,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 922 047,00 3 922 047,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 37 000,0037 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 410,00 1 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 - 1 410,00 35 590,00

852 Pomoc społeczna 1 530,001 138 680,00 1 140 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 530,00 83 530,0082 000,00

3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 1 500,00 83 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 474 334,00 3 474 334,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 737 000,00737 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 243,00 - 1 000,00 30 243,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 000,00 2 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 60 613,0060 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00 382,00 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 50,00 0,00

Id: 2A724942-E8DF-47DE-8CCF-8041808A6A93. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 852,00 - 2 532,00 8 320,00

16 916 550,00 16 918 080,001 530,00Razem:

Id: 2A724942-E8DF-47DE-8CCF-8041808A6A93. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zadania zlecone

Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych o kwotę 1.530 zł.

na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 r.

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 2A724942-E8DF-47DE-8CCF-8041808A6A93. Podpisany Strona 1




